

**Faktúra číslo :****P20220351**

Objednávka číslo : 25/2022

Dodací list číslo : 220340

Dodávateľ :

ASKONY export - import, s. r. o. Krompachy

Kúpeľná 20

053 42 Krompachy

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31697119

DIČ: 2020502132

IČ DPH: SK2020502132

Obchodný register Okresného súdu Košice 1,

Odd:Sro,Vložka č.5249/V

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Spišská Nová Ves

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: +421534451832

Faktúru vyhotovil :

Bc. Petruňová Martina

Odberateľ :

Mestské lesy Krompachy s.r.o.

Maurerova ulica 945/29

053 42 Krompachy

SLOVENSKO

IČO: 43775578

DIČ: 2022468899

IČ DPH: SK2022468899

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Mestské lesy Krompachy s.r.o.**

Maurerova ulica 945/29

053 42 Krompachy

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.11.2022	28.11.2022	12.12.2022
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : vlastný odber		
Číslo účtu : 0101380014/0900		
IBAN : SK66 0900 0000 0001 0138 0014		
Suma : 1 497,60		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
P20220351	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	40602	Rúra železobetónová 600/2500	4,000	ks	242,000	290,40	20	968,00	193,60	1 161,60
	40602-P	Rúra železobetónová 600/2500-poškodená	2,000	ks	140,000	168,00	20	280,00	56,00	336,00

Základ pre DPH 20 % : 1 248,00

DPH 20 % : 249,60

Celková suma s DPH 1 497,60**Celková fakturovaná suma: EUR 1 497,60****Podpis a pečiatka :**